al 1: UNIVERSIDADE
time ESTADUAL DE GOIÁS

tfr  ESTADO,
DE GOIAS

PORTARIA UEG/GAB N. 1.379, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

Designa servidor para responder
interinamente pela Direção da UEG
Câmpus Jatai.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 29 do Estatuto da UEG, aprovado
pelo Decreto Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011, e CONSIDERANDO:

o Regimento Geral da UEG, aprovado pela Resolução CsU n. 705, de 15 de
dezembro de 2014;

a ata da Congregação do Câmpus Jatai do dia 6 de dezembro de 2016;

o Memorando n. 190, de 5 de dezembro de 2016, da UEG Câmpus Jataí;

o Decreto de 8 de dezembro de 2016, do Governador do Estado de Goiás, que
exonerou o docente Christiano de Oliveira e Silva do cargo de Diretor da UEG Câmpus
Jatai,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a docente VANESSA SOUZA LOBATO, inscrita no CPF sob o n.
886.367.631-34, para responder interinamente pela Direção da UEG Câmpus Jatai, em
substituição ao docente CHRISTIAN° DE OLIVEIRA E SILVA, inscrito no CPF sob o n.
816.058.201-30, a partir do dia 13 de dezembro de 2016 até a publicação do Decreto Estadual,
nomeando-a como Diretora Pro Tempore da UEG Câmpus Jatai.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus
efeitos a 13 de dezembro de 2016.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, 16 de
dezembro de 2016.

Prof. r. Haroldo Reimer
Reitor

Universidade Estadual de Goiás 	 wwwmegbr

1/1

	00000001